第１号様式(第５条関係)

　　　　年　　月　　日
　五泉市長　　　　　　　　　　様

	(申請者)
	団体名

	住所

代表者氏名

　　　　　　　　　　　　　　㊞

	電話番号
	(　　　　－　　　　　　　　　)

　　　　年度五泉市ＬＥＤ防犯灯設置事業補助金交付申請書

　五泉市ＬＥＤ防犯灯設置事業補助金の交付を受けたいので、五泉市ＬＥＤ防犯灯設置事業補助金交付要綱第５条の規定により関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記
１　新設・取替の場所

	種別
	設置場所
	柱等の種類
	電柱番号
	備考

	電力　ＮＴＴ　他

	電力　ＮＴＴ　他

	電力　ＮＴＴ　他

	電力　ＮＴＴ　他

	電力　ＮＴＴ　他

２　交付申請額

	総事業費
	円

	交付申請額
	種別
	数量
	単価
	金　額

	新設
	本
	10,000円
	円

	取替
	本
	15,000円
	円

	計
	本

	円

３　補助事業の完了予定年月日　　　　　　　　年　　月　　日

添付書類

　（１）位置図（住宅地図等に記載）
　（２）ＬＥＤ防犯灯の仕様書（カタログ等）
　（３）新設・取替箇所の状況写真
（４）見積書（写）その他補助対象経費の内容が確認できる資料
（５）その他、市長が必要と認める書類